國立高雄海洋科技大學水圈學院

96學年度第2學期第1次院教評會議紀錄
壹、時間：97年2月26日（星期二）中午12時20分

貳、地點：漁管系小會議室（大仁樓三樓6306室）
參、主席：張瑞璋院長　　　　　　　　　　　　　　　　　　紀錄：鐘雅雯
肆、出席： （如簽到單）
伍、主席致詞：略

陸、提案討論：
【提案一】                                    提案單位：海洋生物技術系

案由：96學年度第2學期海洋生物技術系擬新聘兼任教師乙案，請 審議。

說明：
1、 因應分子檢測隨著密集養殖的疫病流行而日益重要，尤其是免疫分子檢測，需開設相關課程，以應學生需求，尤其是本系所養殖組研究生，故擬聘黃瑜琦博士兼任本系所助理教授。

2、 王博士一直從事水產疫病免疫檢測研究，博士論文也是從事相關研究，不論在學識或水產疫病檢測經歷都往專業、傑出，且亦兼任本校養殖系兼任老師，教學經驗豐富，足以勝任本兼任教職。

3、 擬聘授課課程為四技海生四「生技檢驗技術（選修）」及海生所一「檢驗技術特論（選修）」。

4、 本案已於2月25日以專簽方式（如附件一第1頁）通過，於2月13日系教評會議通過（如附件二第1頁）。

決議：

      照案通過。

【提案二】                                    提案單位：水產食品科學系

案由：本系郭建民教授休假研究報告乙案，請 審閱。

說明：
1、 郭建民教授於96年9月至97年2月休假研究，依規定於休假期滿應提供休假研究報告一份如附件四。

決議：
      照案通過。

【提案三】                                    提案單位：水產食品科學系

案由：本系江啟銘教授休假研究報告乙案，請 審閱。

說明：
1、 江啟銘教授於96年9月至97年2月休假研究，依規定於休假期滿應提供休假研究報告一份如附件五。

決議：

      照案通過。

柒、臨時動議

      無。

捌、散會